Частное образовательное учреждение дополнительного образования

«Европейская школа корреспондентского обучения»

ПРИКАЗ

28.08.2025 г. № 5

г. Белгород

«Об изменении цен с 01.09.2025 г.»

  В связи с установлением новой стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ № 6 от 06.08.2024 г.

2. Установить с 01.09.2025 г. стоимость обучения в ЧОУ ДО «ЕШКО»:

- на курсах с предоставлением учебных материалов в печатном виде согласно приложению № 1,

- на курсах с предоставлением учебных материалов в электронном виде согласно приложению № 2.

3. Утвердить следующую процедуру перехода обучения по новой стоимости:

- студенты ЕШКО, оформившие заявки на обучение до 31.08.2025 г. включительно, продолжат обучение

по ТЕКУЩИМ ценам в зависимости от акций, по которым они были зачислены.

- новые студенты ЕШКО, поступающие на курсы с 01.09.2025 г., будут обучаться по НОВЫМ ценам

согласно прайс-листу от 01.09.2025 г. с учетом акций, по которым они будут зачислены.

- прием ПИСЬМЕННЫХ заявок на обучение от рекламных каналов 2025 г. производится:

- по ТЕКУЩИМ ценам (прайс-лист от 30.08.2024 г.) до 30.09.2025 г. включительно;

- по НОВЫМ ценам (прайс-лист от 01.09.2025 г.) начиная с 01.10.2025 г.

Директор  ЧОУ «ЕШКО»                                             Е.А. Тойбер

Ознакомлены:                  Н.Д. Филиппова –

          О.И. Ребане –

                                              О.В. Давыдова –

Приложение №1 к приказу №5 от 28-08-2025 г.
Прайс-лист для обучения на курсах с предоставлением учебных материалов в печатном виде

Наименование курса
Срок
(мес.)

Стоимость обучения в
месяц (руб.)

Стоимость полного
учебного курса (руб.)

ЯЗЫКОВЫЕ КУРСЫ
Английский для начинающих 20 2500 50000

Английский для начинающих 20 2650 53000

Английский для среднего 20 2400 48000

Английский для среднего 20 2600 52000

Английский для высшего 16 2350 37600

Английский для высшего 16 2550 40800

Деловой английский  7 2400 16800

Английский для детей новый 10 2600 26000

Английский для детей 18 2400 43200

Английский для детей-2 18 2350 42300

Немецкий для детей 18 2350 42300

Немецкий для начинающих 20 2550 51000

Немецкий для начинающих  20 2450 49000

Французский для 20 2600 52000

Французский для 20 2500 50000

Итальянский для 20 2450 49000

Итальянский для 20 2550 51000

Китайский для начинающих 20 2650 53000

Японский для начинающих  20 2600 52000

Арабский для начинающих  20 2600 52000

Испанский для начинающих 20 2550 51000

Испанский для начинающих  20 2450 49000

Польский для начинающих 20 2500 50000

Турецкий для начинающих 15 2650 39750

Чешский для начинающих 20 2450 49000

ФИНАНСЫ И КРЕДИТ
Основы бухгалтерского учета 12 2450 29400

БИЗНЕС-МЕНЕДЖМЕНТ
Коммерческий 12 2350 28200

ИСКУССТВО И ДИЗАЙН
Дизайн и оформление 16 2450 39200

Садово-парковый дизайн 16 2500 40000

Цветочный дизайн      16 2400 38400

Констр.и диз. мод.одежды      12 2450 29400

Кройка и шитье 12 2500 30000

Искусство фотографии 15 2500 37500

Рисование и живопись     14 2450 34300

КОМПЬЮТЕРНЫЕ КУРСЫ
Программирование для 12 2450 29400

ПСИХОЛОГИЯ И
ПЕДАГОГИКАПрактическая психология 30 2500 75000

Скорочтение и запоминание 16 2400 38400

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ
Парикмахерское искусство 16 2500 40000

Мастер маникюра и 10 2350 23500

Массаж 16 2450 39200

Приложение 2 к приказу №5 от 28-08-2025 г.
Прайс-лист для обучения на курсах с предоставлением учебных материалов в электронном виде
Наименование курса Срок

(мес.)
Стоимость
обучения в
месяц (руб.)

Стоимость
полного
учебного курса
(руб.)

ЯЗЫКОВЫЕ КУРСЫ

Цифровой курс Английский для начинающих  20 1700 34000
Цифровой курс Английский для начинающих
EXTRA 20 1800 36000
Цифровой курс Английский для среднего
уровня 20 1600 32000
Цифровой курс Английский для среднего EXTRA 20 1750 35000
Цифровой курс Английский для высшего уровня 16 1550 24800
Цифровой курс Английский для высшего EXTRA 16 1700 27200
Цифровой курс Деловой английский  7 1600 11200
Цифровой курс Деловой английский  EXTRA 12 1650 19800
Цифровой курс Английский для детей новый 10 1750 17500
Цифровой курс Английский для детей 18 1600 28800
Цифровой курс Английский для детей-2 18 1550 27900
Цифровой курс Немецкий для детей 18 1550 27900
Цифровой курс Немецкий для начинающих
EXTRA 20 1700 34000
Цифровой курс Немецкий для начинающих  20 1650 33000
Цифровой курс Немецкий для среднего уровня 20 1550 31000
Цифровой курс Немецкий для высшего уровня 16 1550 24800
Цифровой курс Французский для начинающих
EXTRA 20 1750 35000
Цифровой курс Французский для начинающих  20 1700 34000
Цифровой курс Французский для среднего
уровня  20 1550 31000
Цифровой курс Итальянский для начинающих 20 1650 33000
Цифровой курс Итальянский для начинающих
EXTRA 20 1700 34000
Цифровой курс Итальянский для среднего
уровня 16 1550 24800
Цифровой курс Китайский для начинающих 20 1800 36000
Цифровой курс Японский для начинающих  20 1750 35000

Цифровой курс Арабский для начинающих  20 1750 35000

Цифровой курс Испанский для начинающих
EXTRA

20 1700 34000

Цифровой курс Испанский для начинающих  20 1650 33000

Цифровой курс Испанский для среднего уровня 20 1550 31000

Цифровой курс Польский для начинающих 20 1650 33000

Цифровой курс Польский для среднего уровня  20 1600 32000

Цифровой курс Турецкий для начинающих 15 1800 27000

Цифровой курс Чешский для начинающих 20 1600 32000

Цифровой курс Португальский для начинающих
А1

10 1700 17000

Языковые онлайн-курсы

Английский для начинающих extra (А1) 10 800 8000

Английский для начинающих extra (А2) 10 800 8000

Английский для среднего уровня extra (B1) 10 800 8000

Английский для среднего уровня extra (B1+) 10 800 8000

Английский для высшего уровня extra (B2) 8 800 6400

Английский для высшего уровня extra (С1) 8 800 6400

Английский деловой extra (А2) 6 800 4800

Английский деловой extra (В1) 6 800 4800

Английский для туристов (В1) 4 800 3200

Немецкий для начинающих extra (А1) 10 800 8000

Немецкий для начинающих extra (А2) 10 800 8000

Испанский для начинающих extra (А1) 10 800 8000

Испанский для начинающих extra (А2) 10 800 8000

Французский для начинающих extra (А1) 10 800 8000

Французский для начинающих extra (А2) 10 800 8000

Итальянский для начинающих extra (А1) 10 800 8000

Итальянский для начинающих extra (А2) 10 800 8000

Чешский для начинающих (А1) 10 800 8000

Чешский для начинающих (А2) 10 800 8000

Польский для начинающих (А1) 10 800 8000

Польский для начинающих ( А2) 10 800 8000

Китайский для начинающих (HSK1) 10 800 8000

Китайский для начинающих (HSK2) 10 800 8000

Японский для начинающих (N5) 10 800 8000

Японский для начинающих (N4) 10 800 8000

Турецкий для начинающих (А1) 7 800 5600

Турецкий для начинающих ( А2) 8 800 6400

ФИНАНСЫ И КРЕДИТ

Цифровой курс Основы бухгалтерского учета 12 1650 19800

БИЗНЕС-МЕНЕДЖМЕНТ

Цифровой курс Законодательная азбука 12 1600 19200

Цифровой курс Коммерческий представитель 12 1550 18600

Цифровой курс Как начать собственное дело 12 1600 19200

Онлайн-курс Креативный лидер 4 2500 10000

МАРКЕТИНГ, РЕКЛАМА, PR

Цифровой курс Журналистика           16 1600 25600

ОФИС-МЕНЕДЖМЕНТ

Цифровой курс Офис-менеджер          12 1550 18600

Цифровой курс Менеджер по кадрам и
зарплате

12 1550 18600

Цифровой курс Этикет,организация торжеств    16 1550 24800

ИСКУССТВО И ДИЗАЙН

Цифровой курс Дизайн и оформление
интерьера

16 1650 26400

Цифровой курс Дизайн интерьера в 3ds Max 4 1550 6200

Цифровой курс Садово-парковый дизайн 16 1700 27200

Цифровой курс Цветочный дизайн      16 1600 25600

Цифровой курс Констр.и диз. мод.одежды      12 1650 19800

Цифровой курс Кройка и шитье 12 1700 20400

Цифровой курс Искусство фотографии 15 1700 25500

Цифровой курс Рисование и живопись     14 1650 23100

Цифровой курс Искусство вязания             12 1600 19200

Цифровой курс Искусство фэн-шуй       20 1550 31000

КОМПЬЮТЕРНЫЕ КУРСЫ

Цифровой курс Программирование для
начинающих

12 1650 19800

Цифровой курс Программирование на Phyton
для нач.

10 1650 16500

Цифровой курс Кибербезопасность        4 1550 6200

ПСИХОЛОГИЯ И ПЕДАГОГИКА

Цифровой курс Практическая психология 30 1700 51000

Цифровой курс Готовим ребенка к школе 12 1550 18600

Цифровой курс Скорочтение и запоминание 16 1600 25600

Цифровой курс Воспитание ребенка 13 1550 20150

Онлайн-курс Детская психология. Ребенок и
школа

3 4600 13800

Онлайн-курс Психология подростка. Взрослеем
вместе

3 4600 13800

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ

Цифровой курс Современная косметология 12 1600 19200

Цифровой курс Визажист-стилист 10 1600 16000

Цифровой курс Парикмахерское искусство 16 1700 27200

Цифровой курс Мастер маникюра и педикюра 10 1550 15500

Цифровой курс Секреты современной кухни 12 1600 19200

Цифровой курс Йога 16 1600 25600

Цифровой курс Фитнес и здоровье 16 1550 24800

Цифровой курс Массаж 16 1650 26400

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧОУ ДО "ЕШКО", Тойбер Елена Анатольевна, ДИРЕКТОР 28.08.25 12:23 (MSK) Сертификат 02D405D7001BB3318243F4890F8BD3653C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"